
  

FETÖ tutuklularının tercihi İnce ve HDP
oldu
FETÖ üyelerinin de tutuklu bulunduğu Sincan ve Silivri Ceza İnfaz KurumlarıFETÖ üyelerinin de tutuklu bulunduğu Sincan ve Silivri Ceza İnfaz Kurumları
yerleşkesindeki cezaevlerinde, cumhurbaşkanı seçiminde en fazla oyu CHP'ninyerleşkesindeki cezaevlerinde, cumhurbaşkanı seçiminde en fazla oyu CHP'nin
adayı İnce aldı.adayı İnce aldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Sincan Cezaevi yerleşkesinde bulunan F, L ve T tipi kapalı
cezaevlerindeki tutuklular da sandık başına giderek oy

kullandı.

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminde yer alan eski Hava Kuvvetleri Komutanı
Akın Öztürk ile sözde "yurtta sulh konseyi""yurtta sulh konseyi"nin üyesi oldukları tespit edilen darbeci
askerlerin de aralarında bulunduğu cezaevlerinde cumhurbaşkanı seçiminde çoğunlukla
İnce'ye oy çıktı.

Cezaevlerinde CHP'nin cumhurbaşkanı adayı İnce, 2 bin 926 oy aldı.

CHP'YE BİN 730 OYCHP'YE BİN 730 OY

Bu cezaevlerinde Meral Akşener'e 734, Recep Tayyip Erdoğan'a 755, Temel
Karamollaoğlu'na ise 99 oy verildi. Selahattin Demirtaş'ı 164, Doğu Perinçek'i ise 7 tutuklu
tercih etti.

Milletvekili genel seçiminde ise bu cezaevlerinden en çok oyu alan parti CHP oldu.

Cezaevlerinde CHP'ye bin 730 oy verilirken, tutuklulardan 856'sı MHP, 211'i ise AK Parti'den
yana tercih kullandı.

İyi Parti'ye verilen oy sayısı 658 olurken, HDP 816 oy aldı. Saadet Partisinin aldığı oy sayısı ise
342 oldu. Bu cezaevlerinde Vatan Partisi bir, HÜDAPAR 3 tutuklu tarafından tercih edildi.

SİLİVRİ'DE HDP'YE 4 BİN OY ÇIKTISİLİVRİ'DE HDP'YE 4 BİN OY ÇIKTI

FETÖ tutuklularının da yer aldığı Silivri Ceza İnfaz Kurumları yerleşkesindeki cezaevlerinde
de 4 bin 289 oyla en çok oyu alan cumhurbaşkanı adayı İnce oldu.

Silivri'deki L tipi kapalı cezaevlerinde bin 768 tutuklu Cumhurbaşkanı Erdoğan, bin 45
tutuklu ise Akşener'den yana tercih kullandı.

Karamollaoğlu 153, Perinçek ise 11 oy aldı. Demirtaş'ın oy sayısı ise bin 899 olarak belirlendi.

Silivri cezaevlerinde en çok oyu alan parti ise 4 bin 39 oyla HDP oldu. CHP bin 738 oy alırken,
MHP'ye de bin 442 oy verildi. İyi Parti 793 tutuklu tarafından tercih edilirken, Saadet Partisi
398 oy aldı.
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Gaziantep'te korkuluklara asılı cesetGaziantep'te korkuluklara asılı ceset
bulundubulundu
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Tekirdağ'da 1,25 liraya satılan ekmek,Tekirdağ'da 1,25 liraya satılan ekmek,
rekabet oluşturdurekabet oluşturdu
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Bitcoin, size zengin olma şansı verirBitcoin, size zengin olma şansı verir

Şubat ayı kira artış oranı yüzde 25,98 olduŞubat ayı kira artış oranı yüzde 25,98 oldu
EKONOMI88

İHH’dan Ukrayna’ya insani yardımİHH’dan Ukrayna’ya insani yardım
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Rus ordusunun Kiev’e girişini önlenmek içinRus ordusunun Kiev’e girişini önlenmek için
köprüler yıkılıyorköprüler yıkılıyor
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler

META TRADER

Tekirdağ'da 1,25 liraya satılanTekirdağ'da 1,25 liraya satılan
ekmek, rekabet oluşturduekmek, rekabet oluşturdu
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Şubat ayı kira artış oranı yüzdeŞubat ayı kira artış oranı yüzde
25,98 oldu25,98 oldu
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